ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-NV

V/v điều chỉnh chỉ tiêu đăng ký nhu

cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 8 năm 2023

  Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1330/SNV-CCVC ngày 10 tháng 6 năm 2022 của

Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức hàng năm; Công văn số 473/SNV-TCCC ngày 01 tháng 3

năm 2023 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi

dưỡng đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2023; Công văn số 1797/SNV-

TCCC ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc phân

bổ bổ sung chỉ tiêu bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2023

(lần 02).

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đề nghị Sở Nội vụ tỉnh xem xét, điều

chỉnh số lượng chỉ tiêu bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng tại Công văn số

1797/SNV-TCCC ngày 05/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh từ 14 chỉ tiêu điều chỉnh

lại còn 04 chỉ tiêu.

Lý do: Do danh sách đăng ký bổ sung đã bao gồm các đối tượng trong

danh sách đăng ký ban đầu dẫn đến số lượng chỉ tiêu được phân bổ bị trùng lặp.

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Sở Nội vụ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NC(NV).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:17:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:01:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:01:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:01:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!